檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐英傑

電話：05-3620123#561

電子信箱：hyc143@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國104年11月2日

發文字號：府教國字第1040201290號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0201290A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知嘉義市衛生局訂於104年11月12日假再耕園辦理雲嘉

嘉地區「地震災害造成超大量傷病患緊急應變實務研討會

」，惠請學校派員參加，請查照。

說明：

一、依據104年10月28日府授衛醫字第1040198614號函辦理。

二、相關研習資訊：

(一)研習時間：104年11月12日 08：20~17：00。

(二)研習地點：嘉義市再耕園404演講廳(地址：嘉義市西區

玉康路160號)

(三)報名方式：

１、請至「嘉義市政府衛生局網站-公共服務區-課程線上

報名」進行線上報名(報名網址：http://www.cichb.

gov.tw/training/sign_up_list.asp)。聯絡窗口：

醫政科蘇于珊技士TEL：05-2338066#312

２、報名日期：即日起至104年11月9日

三、檢附研討會課程資料供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-11-02
14:30:03

1040004534

嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

104/11/02